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Optinis-garsinis pavojaus signalizatorius
CSA-FSU24

Kaina:
282.27 € (be PVM)
341.55 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

OPTINIS-GARSINIS PAVOJAUS SIGNALIZATORIUS CSA-FSU24

CSA-FSU24 yra kombinuotas optinis-garsinis signalizatorius. Jis sukurtas dirbti su „Cig-Arrête® SD
Evolution“ sistemos elementais, kaip papildomas įrenginys, informuojantis vartotoją apie sistemos
veikimą. Gavęs pavojaus signalą iš bet kurio „Cig-Arrête® SD Evolution“ gaminio, jis paleidžia
pasirinktą balso paraginimą kartu su ryškiai mirksinčia LED lempute.

Šį signalizatorių galima prijungti tik prie išorinio maitinimo šaltinio, kurio nuolatinė įtampa yra
9–24 V (9, 12, 18, 24 V).

CSA-FSU24 signalizavimo įrenginys dažniausiai įrengiamas už saugomų patalpų ribų, todėl personalas
labai greitai informuojamas apie aliarmo įjungimą. Detektorių ir signalizacijos įtaisų programavimas ir
valdymas atliekamas naudojant belaidį nuotolinio valdymo pultelį CSA-IR2 (į komplektą neįeina ir turi būti
įsigytas atskirai).

Šis produktas negali veikti kaip atskiras įrenginys.

Rekomenduojama naudoti tokiose patalpose kaip: biurai, mokyklos, ligoninės, viešieji pastatai
(teismai, biurai, bankai ir kt.), pramoninės, komercinės, sporto įstaigos, restoranai, patalpos, kuriose
ruošiamas maistas, barai, kazino, naktiniai klubai, oro uostai, transporto terminalai ir visose kitose
nerūkymo zonose.



PAVOJAUS SIGNALIZATORIAUS TECHNINIAI PARAMETRAI

Optinė signalizacija: 8 šviesos diodai, baltos spalvos
Balsinis raginimas (vienas, du ar trys pakartojimai)
Detektoriaus programavimas ir valdymas belaidžiu nuotolinio valdymo pultu (neįtrauktas):
Galimybė užprogramuoti iki 100 balso pranešimų bet kuria kalba
Galimybė nustatyti grojamų pranešimų garsumą ir pakartojimų skaičių
Ryšio tipas: laidinis
Laidinio ryšio galimybė su bet kokiu „SD Evolution“ produktu
Galimybė prisijungti prie signalizacijos sistemos valdymo skydų naudojant NO / NC išėjimus
Montavimas: Lubos, sienos
Korpusas: Stiklo pluoštu sustiprintas plastikas (GRP plastikas), spalva balta
Papildomai pridedamas tvirtinimo laikiklis
Maitinimo šaltinis: 9–24 V (9, 12, 18, 24 V)
Darbinė temperatūra: -10 ~ 50 ° C
Drėgmė: iki 95% be kondensato
Sertifikatai ir patvirtinimai: CE ženklas

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


